
ZARZĄDZENIE Nr 56/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.01.2018 r.
zmieniające zarządzenie Nr 253/2011 w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski 
o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej własności

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875, 2232) oraz § 7 ust. 3 uchwały Nr CIV/1394/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 2010 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, 
nie stanowiących jej wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 3971) zarządza się, co następuje: 

§   1. W zarządzeniu Nr 253/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2011 r.  
w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących jej wyłącznej 
własności, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W skład Komisji wchodzą:

Przewodniczący:
1. Katarzyna Olesiak Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Członkowie:
2. Jerzy Zbiegień Miejski Konserwator Zabytków
3. Bolesław Kosior Wiceprzewodniczący Komisji Kultury i Ochrony 

Zabytków Rady Miasta Krakowa
4. ks. Marek Głownia przedstawiciel Krakowskiej Kurii Metropolitalnej
5. Maciej Wilamowski Dyrektor Biura Społecznego Komitetu Odnowy 

Zabytków Krakowa
6. Magdalena Doksa – Tverberg Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego
7. Michał Wiśniewski przedstawiciel Akademii Dziedzictwa 

w Międzynarodowym Centrum Kultury
8. Ewa Glińska – Holcer Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury 
i  Dziedzictwa Narodowego.

§    3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


